REQUERIMENTO Nº         , DE 2011

Requer a retirada de tramitação

do PL nº 2.620/2007.

Senhor Presidente,

   Nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, Requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação  do PL nº 2.620/07, de

minha autoria.

   Sala das Sessões, 17 de março de 2011

___________________________________

Deputado RAUL HENRY

PMDB - PE